Протокол  № 34 Правления  Ассоциации

                                 Саморегулируемой организации

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

г. Уфа                                                                                             27  сентября  2017г.
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

Кворум имеется

1. О выходе из состава членов  АСРО «БОАП» организации:

-    Общество с ограниченной ответственностью «ВЭМ»

2.  О  внесении изменений  в реестр АСРО «БОАП» организаций в связи с наличием права на осуществление подготовки проектной документации

1.  Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о выходе из состава членов  АСРО «БОАП» организации:

-    Общество с ограниченной ответственностью «ВЭМ»

Решили: исключить из состава членов  АСРО «БОАП»  организацию:

-    Общество с ограниченной ответственностью «ВЭМ»

Голосовали: «За»- единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о  внесении изменений  в реестр АСРО «БОАП» организаций  в связи с наличием права на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства организациям:

           - Общество с ограниченной ответственностью «Научное производственное предприятие

            «Техпроект»;

         - Общество с ограниченной ответственностью Проектно-строительная компания «Строительство»;

         - Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-экспертный центр «Союз»

            Решили: внести  изменения  в реестр АСРО «БОАП» организации в связи с наличием права на

        осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства организациям :

           - Общество с ограниченной ответственностью «Научное производственное предприятие

            «Техпроект»;

         - Общество с ограниченной ответственностью Проектно-строительная компания «Строительство»;

         - Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-экспертный центр «Союз»

 Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.